
 

Název soutěže: 
 O pohár SSK Plzeň – Slovany,  
Druh soutěže:  

Soutěž jednotlivců a tříčlenných družstev zařazená v Kalendáři akcí ČSS do 
2. kategorie, Krajský přebor Plzeňského KS v disciplině VzPu 30 vleže. 

Datum konání: 
 8. ledna 2011 
Místo konání: 
 Halová vzduchovková střelnice ASS DUKLA Plzeň - Lobzy. 
Pořadatel:  
 SSK Č - 0015 Plzeň – Slovany ve spolupráci s SSK DUKLA Plzeň 
Organizační výbor: 
 Ředitel soutěže: Jiří SEDLÁK 
 Tajemník: František POLÁČEK 
 Hospodář: Rastislav FABOK 
Rozhodčí: 
 HR: Miroslav KÝČEK 
 PHK: Karel GIEBITZ 
 HK:  Jaromír BOČÁNEK 
  Nikica KASIPOVIĆ 
 RPČ: Ing. Jaroslav ČEKAN 
  František KOCOUREK 
Disciplíny: 
 VzPu 30 vleže (do 14ti let) 
 VzPu 40 (do 16ti let)  
 V jedné disciplině smí závodníci startovat pouze v jedné kategorii. 
Startovné:  
 100,- Kč 
Kategorie: 
 1. Chlapci a děvčata do 12ti let 4. Družstva do 12ti let 
 2. Chlapci a děvčata do 14ti let 5. Družstva do 14ti let 
 3. Chlapci a děvčata do 16ti let 6. Družstva do 16ti let 

Družstva mohou být složena z členů jednoho SSK. 
Zbraně a střelivo: 
 Vlastní, dle PSS ČSS. 
Přejímka zbraní: 
 Namátkově na střelišti. 
Podmínky účasti: 

Platný členský průkaz ČSS, AVZO nebo jiné organizace zabývající se spor-
tovní střelbou, kteří v roce 2011 nepřekročí 16 let věku (r.n. 1995 a mladší). 

Časový rozvrh VzPu 30 vleže: 
 9.00-11.00

 
prezentace 11.10 začátek 2. směny 

 10.00 začátek 1. směny 12.20 začátek 3. směny 
Časový rozvrh VzPu 40: 
 9.00-11.00

 
prezentace 

 10.00 začátek 1. směny 11.30 začátek 2. směny 
Upozornění:  

Časový rozvrh může být operativně změněn podle počtu závodníků (každá 
změna bude včas oznámena). 

Hodnocení: 
Hodnotí se dle Pravidel sportovní střelby Českého střeleckého svazu. 

Vyhlášení výsledků: 
Vyhlášení výsledků a předání cen se uskuteční do 60 minut po ukončení po-
slední směny. 

Protesty: 
Podle PSS písemně do rukou hlavního rozhodčího s vkladem 200,- Kč do 
20 minut po oznámení výsledků. 

Technická ustanovení: 
VzPu 30 leže se střílí po jedné ráně do terče na terčovou stěnu 
(22 stanovišť), VzPu 40 se střílí po jedné ráně do terče na terčové zařízení 
RIKA. Střelnice je vybavena podložkami pod střelce, nejsou k dispozici sto-
jany na dalekohledy. Střelci i doprovod jsou povinni se před vstupem na 
střelnici přezout do přezůvek nebo čisté sportovní obuvi. 

Hospodářská ustanovení: 
Účastníci soutěže startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílajícího 
SSK. 

Pojištění: 
pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS, který uzavřel pojistnou smlouvu TREND 
u pojišťovny KOOPERATIVA a.s. pod č. j. 5200047140 (viz. Zpravodaj ČSS 
6/2003). 

Zdravotní zabezpečení: 
 Pohotovostní služba FN Plzeň. 
Ceny: 

První tři v každé kategorii a členové prvních tří družstev obdrží medaili 
a diplom, vítězná družstva získávají do ročního držení putovní pohár. 

Přihlášky: 
Pro urychlení prezentace a omezení zmatků při losování stanovišť prosím za-
šlete vyplněnou přihlášku nejpozději do 6. 1. 2011 na adresu tajemníka 
soutěže. Pokud pro přihlášení využijete telefon nebo E-mail, nezapomeňte 
prosím uvést jméno, kategorii, rok narození a číslo průkazu závodníka. Pří-
padné žádosti o zařazení do směn se budeme snažit v rámci možností 
respektovat (záleží na pořadí došlých přihlášek). 
Na internetové adrese ‚http://www.sskslovany.cz‘ bude k dispozici odkaz na 
seznam přihlášených účastníků, kde si můžete ověřit zda Vaše přihláška byla 
doručena. 

Občerstvení: 
 Restaurace „Na střelnici“. 
Informace:  
 František POLÁČEK   Komenského 91, 323 00 Plzeň 
   973 341 713 (8.00 - 14.00) 
   606 902 822  
  e-mail: info@sskslovany.cz 
   http://www.sskslovany.cz/ 
 
 
 V Plzni 2. prosince 2010 tajemník soutěže 
   František Poláček 
 



2.12.2010 11:02 O pohár SSK Plzeň - Slovany - 110108_ProSlopo.docx http://www.sskslovany.cz/ 

Držitelé putovního poháru: 

1996:  Vodní stavby Plzeň - 860 bodů 
1997:  SSK Horal - Louny -  861 bod 
1998:  SSK Horal - Louny - 878 bodů 
1999:  VzPu 30 OML  -  SSK Horal Louny - 819 bodů 
 VzPu 30 L  -  DUKLA Plzeň - 883 body 
 VzPu 40  - SSK Plzeň - Slovany - 995 bodů 
2000:  VzPu 30 OML  -  pohár nebyl udělen (pouze 2 družstva) 
 VzPu 30 L  -  SSK PP Domažlice - 843 body 
 VzPu 40  - SSK HORAL Louny - 1039 bodů 
2001:  VzPu 30 L (12) - SSK SENCO Žilov - 842 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK HORAL Louny - 866 bodů 
 VzPu 40  - pohár nebyl udělen (pouze 1 družstvo) 
2002:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 843 body 
 VzPu 30 L  -  SSK Přezletice - 869 bodů 
 VzPu 40  - SSK TJ ZD Ročov - 1071 bodů 
2003:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 848 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Kolín - 889 bodů 
 VzPu 40  - SSK Přezletice - 1087 bodů 
2004:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 886 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Bižuterie Jablonec - 888 bodů 
 VzPu 40  - SSK Kolín - 1110 bodů 
2005:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 876 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Manušice - 872 bodů 
 VzPu 40  - SSK Jablonec - 1081 bodů 
2006:  VzPu 30 L (12) - SSK Pelhřimov - 874 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Manušice - 882 bodů 
 VzPu 40  - SSK Jablonec - 1117 bodů 
2007:  VzPu 30 L (12) - SSK Pelhřimov - 885 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Manušice - 897 bodů 
 VzPu 40  - SSK Manušice - 1096 bodů 
2008:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 827 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Manušice 2 - 887 bodů 
 VzPu 40  - SSK Manušice 1 - 1164 bodů 
2009:  VzPu 30 L (12) - SSK Manušice - 874 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Manušice - 889 bodů 
 VzPu 40  - SSK Manušice A - 1136 bodů 
2010:  VzPu 30 L (12) - SSK Černovice - 869 bodů 
 VzPu 30 L  -  SSK Horní Cerekev - 890 bodů 
 VzPu 40  - SSK DUKLA Plzeň - 1103 bodů 

PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU 
 

 

O pohár 
SSK Plzeň – Slovany 

 

VzPu 30 v leže (krajský přebor) 
VzPu 40 
8. 1. 2011 

Halová vzduchovková střelnice ASS DUKLA Plzeň - Lobzy. 


